B % [2018]013 &

A~ W NN

S RiE TR AR

BIINE




17

12

— N o <

17









2017

9

2018

11

6



Email

1000




N M T

©O© M~ 0 O

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.
35.

36.



B EERF BB E R LR IFR




B E RN EARER



BNETERE

B
o

o

H

N

N




BREEERME TERITR

E-mail




K EEFREERME %R

40

20

20

20

100

75

85
60

100

75

85

60




	政府管理学院博士研究生岗位奖学金
	管理办法
	一、博士研究生岗位体系
	二、助教、助研岗位基本职责
	（一）助教岗位基本职责
	（二）学生兼职辅导员基本职责
	（三）助研岗位基本职责
	（四）院设助管岗位基本职责

	三、岗位选拔的基本条件
	四、助教、助研岗位选拔流程
	（一）申请
	（二）评审方式
	（三）名单确定
	（四）公示

	五、 岗位管理与评估
	六、其他

